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Reason For Issue
Create FIC compliant L-CON for new 1 kg Rama

Key Words

Key Word Value

Customers / MSU Unilever Czech Republic/Slovakia

Customers / MSU Unilever Hungary

Customers / MSU Unilever Poland & Baltics

Formula Number CUC: 8582488

Manufacturers
Classification

General Information

Description

High fat (75%) baking product Kaliakra, Kasia, Sanella, Hera for Germany, Poland, Slovakia, Czech Republic.

Product Name

Country Brand Name

Rama

Product Name

Legal Description

Country
Mastni namaz 75%

Descriptive Name

Note

4

Country [1] (note)

Symbols/Logos

UFS logo
Rama logo

Additional Regional Information

Property Register Register Type Description
Registry No. FIC
Registry No. DEV Formula CUC: 8192130

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Sestavine: rastlinska olja (palmino, repi¢no), voda, emulgatorji (soncnicni lecitin, mono- in digliceridi mascobnih kislin), jedilna sol (0,2%), SIROTKA

\

prahu, aroma, sredstvo za uravnavanje kislosti (citronska kislina), vitamini (A, D), barvilo (beta-karoten).

Claims and Declarations

Declarations

Property Value UOM Comment
Portions/Doses/Uses No. .
Weight 1 kg 1 kg e (for outer: 10x1 kg e)
Weight per serving/portion 10 g .
Date Marking Text Uporabno najmanj do: odtisnjeno na boc¢ni strani pakiranja.




Status DEV

Planned Eff. 23-Apr-2014

General Report

Spec. / Rev. 66373976IS / 1

Description FS Rama 1 kg 75% FIC
Created By Gabriella Hanula

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Specification Type CON

Page 2 of 4
18-Feb-2014 13:44
Company Internal

Created On 13-Jan-2014 21:15:10
Last Modified By Sanja Stojkovic
Last Modified On 18-Feb-2014 13:44:13

Language Slovenian Current On
Shelf Life
Property Conditions Value UOM Comment
Shelf Life Total Chilled 120 day(s) 2-8°C
Shelf Life Total Ambient 91 day(s) <15°C

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying

ingredient

composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product

labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Property Yes | No | Concentration |UOM|Comp of RM| Contam. Comment
Cereals cont. Gluten + prods [ | mg/kg [] []
Crustaceans and products D mg/kg D D
Molluscs and products [] mg/kg L] | |
Egg/Egg products [] mg/kg L] | |
Fish / Fish products [] mg/kg L] | |
Peanuts/Peanut products [] mg/kg L] | |
Soybeans/Soybean prods. [] mg/kg L] | |
Milk / Dairy products L] 2000 mg/kg | Whey powder (0,2%)
Nuts/Nuts products [] mgkd [ ] | |
Sesame Seeds and prods. D mg/kg D D
Sulphite (=> 10mg/kg) [ ] ma/kg [ ] L]
Celery [ ] mg/kg | | L]
Mustard/Mustard products | | | mg/kg L] | |
Lupin and products [] mg/kg L] L]
Dietary - Guaranteed
Property Yes | No Comment
Vegan D vitamin D3, whey powder
Ovo Lacto Vegetarian D
Foods Free from
Property Yes | No Comment
Irradiation D
Meat D
Alcohol D
Declarations
On Pack Claims
Property Description Note
Claim 1 Za peko, kuhanje in kot namaz

Claims / Disclaimers

Instructions

Instructions for Use

Icon 1: Za pripravo testa in peciva
Icon 2: Za obogatitev kremnih juh in omak
Icon 3: Primerna za sladke in slane kreme, nadeve

Icon 4: Za zabelo zelenjave
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Storage Instructions
Hranite pri temperaturi od +2°C do +8°C.
Safety Instructions
N/A
Disposal Instructions
N/A
Nutrition
Serving Size Information

Property Attribute per Serving UoM Comment
Serving Size Metric (g) - As sold 10 G
Serving Information

L] Variable serving size
Product is consumed as sold

Nutrition Information
FIC nutritional table:
Hranilna vrednost / 100 g izdelka
Energijska vrednost
Mascobe
od tega nasi¢ene mascobe
Ogljikovi hidrati
od tega sladkorji
Beljakovine
Sol
Vitamin A ...(100%%*)
Vitamin D ...(150%%*)
*PDV = priporoceni dnevni vnos
On Pack Nutrition Information [As Sold]
On-Pack Nutrition Information as Sold

Property Value
CON RDL-100545[7]: 75 LJ HB BAK LS WRP MCON
CUC 8582488[25]: 75 LJ HB BAK LS WRP CUC
REF 663467031IS[3]: ALL CATEGORIES-ZERO INDICATOR-FIC
Serving Size 10G

Typical values Attribute UOM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving

Energijska vrednost kJ kJ 2777 278
Energijska vrednost kcal kcal 663 66
Beljakovine - g <0,5 <0,5
Ogljikovi hidrati - g <0,5 <0,5
Ogljikovi hidrati od te Sladkorji g <0,5 <0,5
Mascoba - g 75 7,5
Mascoba od te nasi¢ene mascobne K g 35 3,5
Vitamin A - Hg 800 80
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Typical values Attribute UOM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving
Vitamin D - Mg 7,5 0,75
Sol as NaCl g 0,21 0,02
Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym
Energijska vrednost kJ 8400 3 GDA
Energijska vrednost kcal 2000 3 GDA
Beljakovine - 50 <1 GDA
Ogljikovi hidrati - 260 <1 GDA
Ogljikovi hidrati od te Sladkorji 90 <1 GDA
MasCoba - 70 11 GDA
Mascoba od te nasi¢ene mascobne k20 18 GDA
Vitamin A - 800 10 GDA
Vitamin D - 5 15 GDA
Sol as NaCl 6 <1 GDA

Reference Intake

* % od priporocenih vnosov za povprecno odraslo osebo (8 400 kJ/2 000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]
Reference Intake

* % od priporocenih vnosov za povprecno odraslo osebo (8 400 kJ/2 000 kcal)

Graphic Nutrition Information

<ANY File or Image>

Associated Specifications

Attached Speciﬁication(s)

Specification Rev Description
RDL-100545 7 75 LJ HB BAK LS WRP MCON
Contact Details

Company Contact Information

Unilever Food Solutions
Distributer: Nektar Natura d.o.o. Ekslerjeva 8, 1241 Kamnik.
Info tel: 0802015

Local Information
Outer info:

Text 1: Mastni namaz 75%

Text 2: Hranite pri temperaturi od +2°C do +8°C.
Uporabno najmanj do: odtisnjeno na bocni strani pakiranja.

Text 3: Uporabno najmanj do: odtisnjeno na bocni strani pakiranja.

MRDR: 39383201




